[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации сельского поселения Сошкинский сельсовет

Грязинского муниципального района Липецкой области

	26.03.2013 г.
	с. Сошки
	№ 14

О внесении изменений в поселенческую

целевую программу «Совершенствования и развития

сети дорог администрации сельского поселения

Сошкинский сельсовет Грязинского муниципального

района Липецкой области Российской Федерации

на 2012-2014 годы»
В связи с уточнением программных мероприятий и объемов финансирования, в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Сошкинский сельсовет № 87 от 21.12.2012 г. «О бюджете сельского поселения Сошкинский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2013 год и на плановый период 2014-2015 годов», администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в поселенческую целевую программу «Совершенствования и развития сети дорог администрации сельского поселения Сошкинский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения № 28 от 17.10.2011 г. следующие изменения:

2.1. В паспорте программы:
- в части «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«Прогнозируемый объем финансирования Программы составит 1381,5 тыс.руб., в том числе за счет средств местного бюджета – 52,102 тыс.руб.,

в т.ч. по годам:

2012 год – 10,409 тыс. руб.;

2013 год – 13,093 тыс. руб.;

2014 год – 28,600 тыс. руб.
Источником финансирования является местный  бюджет.

Объемы расходов на выполнение мероприятий Программы ежегодно уточняются в процессе исполнения местного бюджета и при формировании местного бюджета на очередной финансовый год.».

2.2. Таблицу N 1 «Общие затраты на содержание дорог поселения общего пользования на период 2012-2014 годы» изложить в следующей редакции:
тыс.руб.
	N п/п
	Наименование мероприятий
	Единица

измерения
	Количество
	Показатели по годам

	2012
	2013
	2014

	Проектирование, строительство (реконструкция)

	Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог

	8,198

	13,093
	21,600

	Содержание автодорог
	км
	34,15
	2,211

	7,000

	Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов и подъездов в ним
	шт.
	1

	ИТОГО:

	10,409
	13,093
	28,600

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения

Сошкинский сельсовет                                                         В.В. Шабунина